
 

 1 

ATO PGJ N.º 247/2012 

 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

MANTER os servidores abaixo relacionados nas respectivas 

funções gratificadas: 
 

FUNÇÃO ÓRGÃO SERVIDOR CÓDIGO 

Chefe  

Divisão de 

Controle 

Interno 

Marcos André Abensur 

MP.FC.01  

Divisão de 

Contratos e 

Convênios   

Kátia Renata da Silva 

Divisão de 

Recursos 

Humanos  

Patrícia Costa Martins 

Núcleo de 

Apoio Técnico  
Yoshio Fonseca Hamada 

Centro de 

Atendimento ao 

Público 

Eduardo Ulysses Ramos Riker 

Unidade 

Administrativa 

Descentralizada 

Marlu Honda Neves Martins 

Setor de 

Compras e 

Serviços   

Iamara Cavalcante Antunes  

 

 

 

MP.FC.02  

Setor de 

Patrimônio e 

Material   

Manoel Edson Servalho de 

Souza 

Setor de Infra-

estrutura e 

Telecomunicação 

José Ricardo Sampaio Coutinho 

 

 

 



 

 2 

 

Chefe 

Setor de Sistema 

de Informação 
Carlos Roberto da Silva Júnior  

Seção de Folha 

de Pagamento 
Hélio Augusto Fraga da Silva 

 

Seção de 

Almoxarifado 
Antonio Cavalcante Filho 

 

 

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 

ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 25 de outubro de 2012. 

 

 
 

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ 

Procurador-Geral de Justiça 


